
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ
27 червня 2022 року      № 1453/20-2022

Про  надання  дозволу  на  розроблення  проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в
постійне  користування  комунальному
підприємству  ,,Добробут”,  яка  розташована
по вул. Фестивальна, 38 в смт Зарічне Вараського
району Рівненської області 

Розглянувши клопотання КП ,,Добробут” від 31.05.2022 № 01/2-45 про надання
дозволу на розроблення проекту землеустрою  щодо надання у постійне користування
земельної  ділянки  орієнтовною  площею  0,5536  га  для  обслуговування
адміністративних будівель,  яка  розташована  по  вул.  Фестивальна,  38  в  смт  Зарічне
Вараського  району  Рівненської  області  (згідно  графічних  матеріалів),  керуючись
статтями 12, 92, 122, 123,  125,126 Земельного кодексу  України, статтями 25,  26, 59
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Закону  України  “Про
землеустрій”,  за  погодженням з  постійними комісіями Зарічненської  селищної  ради,
Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати  комунальному  підприємству  ,,Добробут”  дозвіл  на  розроблення
проекту землеустрою  щодо надання у постійне користування земельної ділянки, яка
розташована  по  вул.  Фестивальна,  38  в  смт  Зарічне  Вараського  району  Рівненської
області, орієнтовною площею 0,5536 га для обслуговування адміністративних будівель,
відповідно  до  графічних  матеріалів,  з  цільовим  призначенням  –  землі  громадської
забудови  для  будівництва  та  обслуговування  будівель  закладів  комунального
обслуговування (код КВЦПЗ – 03.12). 

2. Комунальному  підприємству  ,,Добробут”   дотримувати  таких  вимог  щодо
відведення земельних ділянок у порядку, визначеному статтею 123 Земельного кодексу
України:

2.1.  Звернутися  до  розробників  документації  із  землеустрою  для  укладення
договору на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

2.2.  Надати на затвердження до Зарічненської селищної  ради розроблений та
погоджений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки після її державної
реєстрації.

3.  Координацію роботи  щодо  виконання  цього  рішення  покласти  на  сектор
земельних відносин селищної ради (Віталій ПОЛЮХОВИЧ), а контроль – на постійну
комісію селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг (Олександр МЕЛЬНИК).

Селищний голова Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	27 червня 2022 року № 1453/20-2022
	ВИРІШИЛА:

